
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 011/17 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão  Presencial nº 011/17, referente a 
prestação de serviços no preparo de alimentação para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. 1º 
Lugar: ALZENIR FERREIRA DA SILVA, no valor total estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 
04 e  06 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta 
reais), referente o lote 05. Os lotes 01, 02 e 03, foram declarados desertos. Data de assinatura: 16/06/2017.  Autos no 
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – 
Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C28470D51535DCFB6F0A18E9E89664C



segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial nº 011/17 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão  Presencial nº 011/17, cujo objeto é a prestação de serviços no preparo de alimentação para os 
festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor de ALZENIR FERREIRA DA 
SILVA, no valor total estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 04 e  06 e SINDERLANDIA 
ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais), referente o lote 05. Data 
de assinatura: 21/06/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do 
Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C28470D51535DCFB6F0A18E9E89664C



segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209 e 210/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/17  
 
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: ALZENIR FERREIRA DA SILVA, no valor total 
estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 04 e  06 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no 
valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais), referente o lote 05. Objeto: Prestação de 
serviços no preparo de alimentação para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 21/06/2017. Vigência: Até 60 (sessenta) dias, iniciando-se a contagem na data de assinatura do contrato. 
Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C28470D51535DCFB6F0A18E9E89664C


		2017-07-24T11:56:32-0300




